Stichting Fonds Rotary 's-Hertogenbosch
Staat van baten en lasten 1999 - 2021

1999
Uitgaven
SOS kinderdorpen fl. 720,00
Toermalijn fl. 1.000,00
St. Heeswijk Dinther fl. ~ 2.000,00
St. Robert Szreder 98 + 99 fl. ~ 5.000,00
Poezie op straat fl. ~ 2.000,00
Totaal fl. 10.720,00
2000
Uitgaven
SOS kinderdorpen fl. 720,00
St. Robert Schreder 2000 fl. ~ 2.000,00
Muzerije fl. 922,25
Jeugdkoor Den Bosch fl. 1.000,00
Totaal fl. 4.642,25
2001
Uitgaven
SOS-kinderdorpen € 326,72
Bejaardencarnaval € 504,15
Pannekoeken asielkinderen € 907,56
VOX-UNA koor Rosmalen € 113,45
Leergeld 's-Hertogenbosch € 998,32
Totaal € 2.850,20
2002
Uitgaven
SOS-kinderdorpen € 326,72
Vincentius: kerstdiner € 1.361,34
Timpaan/Vught: bewonerscafe € 907,56
Azijnfabriek, thuisconcerten € 453,78
Oosterhof: geluidsapparatuur € 1.500,00
Wereldkinderfeest Casino € 1.500,00
Musical St. Jan € 1.500,00
Artemis, tbv pardoesproject € 3.247,75
Het Baken Oss € 1.500,00
Bejaardencarnaval € 555,00
Musical St. Jan € 1.000,00
Brabants Kamerkoor (M.Passie) € 1.700,00



Stichting poezie op straat
Totaal

Uitgaven

SOS-kinderdorpen

Opera La Madeira

Mariaoord Huiskamer
iConsonanti

Nadia vd Brink (rolstoeldansen)
Partituren Diezelied

Wedstrijd ontwerp Bossche Broek (burobas)

Boulevard (sociaal geval)
Visplaatsen

TBK Kalmukkie

Totaal

Uitgaven

Herven TV

Poesie op straat

Vicky Brown huis

Samen aan tafel (Vincentius)
Aardbeving Marokko

Poesie op straat
Probleemgezin Vught
Totaal

Uitgaven

Jeugd, Bej., Geh. Biljart
Wereldkinderfeest Casino
Jeugdbevrijdingsboek
Voedselbank

Bevrijd. Dag Curacao Den Bosch
Voedselbank extra

Rolstoel Rode Kruis

Totaal

Uitgaven

Kon. Theateracademie
Boek Joke Leenders
Totaal

i
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815,00
16.367,15

2003

326,72
3.000,00
2.000,00

250,00

250,00
1.630,00
1.000,00
2.500,00
3.000,00

500,00

14.456,72

2004

1.000,00
815,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00
815,00
500,00
7.630,00

2005

1.500,00
1.500,00
750,00
1.500,00
500,00
1.500,00
3.000,00
12.255,00

2006

1.000,00
1.000,00
2.000,00



Uitgaven

Brabants kamerkoor

Reinier van Arkel

Well Spring marc Chagall concert
Donatie AVN Regio NBr
Pannkoeken Vreemdenlingenzorg
idem

Donatie BSD Wijktheater
Spuwer St Jan restauratie
Mamamdoe G-team

Totaal

Uitgaven

Belevingstuin Viataal

Bus Vincentius

Vestingloop Den Bosch

Dichten aan de Dieze

Verlichting sociale situatie gezin Den Bosch
Vrijwilligersbibliotheek GZG

Kerstpakket voor 100 gedetineerden; De Leij te Vught
Dagje Winterefteling voor kinderen van inburgeraars
Totaal

Uitgaven

Brabant gedicht

Haydn-concert Apollo-ensemble in JBZ Den Bosch
Stichting Alzheimer, Den Bosch

Multiculturele dag KW-1 College, Den Bosch
Gordijn voor In De Roos, Den Bosch

Vicki Brownhuis, Den Bosch

Totaal

Uitgaven

Het Brabants Kamerkoor; Johannes Passion in Den Bosch
Rotary-project taalcursus allochtone dames

Kerstproeverij Vincentius Den Bosch

Stichting Bollebozen; weekendschool in den Bosch
Tentoonstelling Graphos Biennale, Den Bosch

Onderdeel Kidsrun van vestingloop, Den Bosch

Elzengaarde (Cello); zwembad meervoudig gehandicapte kinderen
Totaal
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2007

850,00
1.300,00
500,00
500,00
326,74
600,00
800,00
3.000,00
150,00
8.026,74

2008

1.000,00
3.000,00
2.500,00
3.000,00
1.000,00
313,60
1.000,00
330,00
12.143,60

2009

500,00
1.000,00
1.500,00

500,00
2.000,00
1.000,00
6.500,00

2010 - 2011

1.000,00

97,50
1.500,00
1.500,00
1.000,00
1.500,00
1.355,79
7.953,29



Uitgaven

Stichting Kinderboerderij Oosterhoeve Den Bosch; gasaanleg
Stichting Mee, Den Bosch. 2x vervoermiddelen (gehandcapten)
Stichting Niet Aangeboren Hersenletsel; oprichting ontmoetingscafe

Rotary-actie kerstpakketten

Bewustwording ouders over voeding kinderen; Vestingloop

Hospice De Duinsche Hoeve, Rosmalen

Uitgifte boek over levensvragen mmv Rotary-leden tbv jongeren

Rotary Community Service samen met St. SMO, Den Bosch
Totaal

Uitgaven

Museum Slager, tentoonstelling “Hoe bestaat het”
Erik Alink, boekje Bossche kronieken

Sociaal Theather, Cirque du Clochard 2014
Klassiek Raakt!

Totaal

Uitgaven

Cor Unum, ondersteuning communicatie in jubileum jaar
Erasmusfestival

Hoofdprijs Brabant Gedicht

Bijdrage aanschaf rolstoelfiets

Stichting Bossche Beiaard, project Boventonen

Swim to Fight Cancer

Verbeteren tuin woongroep Zandoogpad 2 Cello

Totaal

Uitgaven

Sinterklaasfeest 2014 voor kinderen van de Voedselbank Den Bosch en O

Bossche Beiaard Stichting, boek stadsbeiaard
Tom Odems MusicalAward

Elousa Communiteit

Stadsmaquette 's-Hertogenbosch

De Eettafel, social meal

Rotaryproject JB 500

Tempel van Empel

Totaal
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2011 - 2012

2.300,00
3.000,00
1.500,00
79,00
1.500,00
2.000,00
3.000,00
372,68
13.751,68

2012 - 2013

500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
5.000,00

2013 - 2014

Inkomsten
2.000,00
1.500,00
500,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00

9.000,00 € 9.098,00

2014 - 2015

Inkomsten
1.500,00
1.000,00
750,00
750,00
1.000,00
500,00
3.000,00
250,00

8.750,00 € 8.893,00

2015 - 2016



Uitgaven
Fermaatjes
Fietssloten
Driekoningen
Bosche Broek School
Liliane City Jungle
Coach2Change
Lucas Man, WOLK
Totaal

Uitgaven

Terres des Hommes

Stichting Brabants Kamerkoor

Erasmus Festival, Levensverhalen van verweg
Stichting Rotary Doctors

Stichting Bosse Nova (5 mei herdenking)
Totaal

Uitgaven

Stichting Humanitaire hulpoederen

Eleousa stichting, vakantieweek augustus 2017
Beiaardstichting (muziekonderwijs lagere scholen)
Stichting Bossche Synagoge

Via Reinier van Arkel, individueel hulptraject
Stichting Gilde 's-Hertogenbosch

Vocaal Ensemble

Dele Goede Doelenfonds

Amref Flying Doctors

Totaal

In 2018 heeeft de stichting extra donaties ontvangen met een project tbv

Uitgaven

Organisatie Symposium en benefietdiner
Overige kosten

Totaal

Uitgaven

Stichting vooropleiding Hedendaaagse dans
Stichting Solos

Theatergezelschap Minoux

Stichting de Nieuwe Helden

Inkomsten
500,00
1.200,00
500,00
200,00
2.000,00
2.900,00
1.000,00

8.300,00 € 9.158,00
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2016 - 2017

Inkomsten
887,47
1.000,00
654,00
750,00
1.000,00
4.291,47 € 10.208,00
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2017 - 2018

Inkomsten
580,00
270,00
1.000,00
1.500,00
750,00
1.000,00
750,00
4.000,00
867,19

10.717,19 € 10.178,00
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ALS-project 2018

Inkomsten

an

12.647,00
49,00
12.696,00 € 67.604,00

i

2018 - 2019

Inkomsten

1.250,00
1.000,00
1.500,00
1.600,00

ah dh dh dh



Bosch Winterparadijs

Stichting Puckworks

Stichting Babel Den Bosch, Tasje Kunst
Maarschappelijke Opvang

Stichting Verwenzorg / Reinier van Arkel
Betalingen en toezeggingen t.b.v. ALS patienten
Totaal

Uitgaven

Oosterhof

Vicki Brownhuis

Donaties toegezegd aan diverse doelen in Den Bosch
Totaal

Uitgaven

Honi 42 - 49
Engelentafel
Muziektheater Spetter
Kerstactie
Boekenactie Huis73
Medewerkersactie JBZ
Hooghe Clock

ALS

Totaal
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1.500,00
1.000,00
1.000,00
1.250,00
1.000,00
25.000,00
36.100,00

€

10.553,00

2019 - 2020

1.000,00
1.000,00
8.050,00
10.050,00

€

Inkomsten

14.500,00

2020 - 2021

750,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

500,00
1.000,00

250,00
2.314,87
7.814,87

€

Inkomsten

8.340,00



